



ประกาศจังหวัดระนอง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว
(ทั้ง ๒ ฝั่ง) ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๓๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑ และ ๒ ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง
จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จังหวัดระนอง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว (ทั้ง ๒ ฝั่ง) ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๓๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑ และ ๒ ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาค้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเอ็ดล้านสองแสนบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่จังหวัดระนอง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งและชายฝั่งไม่น้อยกว่าชั้น ๓ ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น ๆ ไว้กับกรมบัญชีกลาง
๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้
กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

/กรณีนี้...

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้น ต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าหลัก จะต้องเป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนไว้กับกรมบัญชีกลาง ในส่วนของผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ใช่ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะเป็น ผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนในสาขางานก่อสร้างไว้กับกรมบัญชีกลางหรือไม่ก็ได้

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกราย จะต้องมีความสัมพันธ์ครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ระหว่างเวลา..... น. ถึง..... น.

ผู้สนใจสามารถซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๓,๐๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ถึงวันที่..... โดยดาวน์โหลดเอกสาร ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวัน เสนอราคา

ผู้สนใจสามารถรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ <http://oldpvnweb.dpt.go.th/ranong/index.php/home> หรือ www.ranong.go.th หรือ www.dpt.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๗๗๘๒-๓๐๔๘ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายังจังหวัดระนอง ผ่านทางอีเมล ranong@dpt.mail.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่..... โดยจังหวัดระนองจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าว ผ่านทางเว็บไซต์ <http://oldpvnweb.dpt.go.th/ranong/index.php/home> หรือ www.dpt.go.th หรือ www.gprocurement.go.th ในวันที่.....

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายสมเกียรติ ศรีชนะเนตร)

ผู้ว่าราชการจังหวัดระนอง

หมายเหตุ ๑. ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสาร ส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

๒. กรณีมีการเปลี่ยนแปลงรายละเอียดของรายการ จะทำสัญญาจ้างต่อเมื่อได้รับอนุมัติการ เปลี่ยนแปลงรายละเอียดของรายการจากสำนักงบประมาณแล้วเท่านั้น

ร่าง

เอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่.....

การจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหาว (ทั้ง ๒ ฝั่ง)
ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๓๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑ และ ๒ ตำบลหาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง
ตามประกาศจังหวัดระนอง
ลงวันที่.....มีนาคม ๒๕๖๕

จังหวัดระนอง ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า "จังหวัด" มีความประสงค์จะจัดจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหาว (ทั้ง ๒ ฝั่ง) ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๓๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑ และ ๒ ตำบลหาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

- ๑.๑ แบบรูปและรายการละเอียด
- ๑.๒ แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
- ๑.๓ สัญญาจ้างก่อสร้าง
- ๑.๔ แบบหนังสือคำประกัน
 - (๑) หลักประกันการเสนอราคา
 - (๒) หลักประกันสัญญา
 - (๓) หลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้า
- ๑.๕ สูตรการปรับราคา
- ๑.๖ บทนิยาม
 - (๑) ผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกัน
 - (๒) การขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม
- ๑.๗ แบบบัญชีเอกสารที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
 - (๑) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑
 - (๒) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒
- ๑.๘ แผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนด ตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- ๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๒.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๒.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่จังหวัด ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๒.๑๐ เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งและชายฝั่ง ไม่น้อยกว่าชั้น ๓ ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น ๆ ไว้กับกรมบัญชีกลาง

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้น ต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะต้องเป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนไว้กับกรมบัญชีกลาง ในส่วนของผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ใช่ผู้เข้าร่วมค้าหลัก จะเป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนในสาขางานก่อสร้างไว้กับกรมบัญชีกลางหรือไม่ก็ได้

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๓. หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ

๓.๑ ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ (ถ้ามี) พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีชนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ยื่น ข้อเสนอข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน หรือสำเนาหนังสือเดินทางของผู้เป็นหุ้นส่วนที่มีได้ถือสัญชาติไทย พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(๓) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ยื่นข้อเสนอร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า และเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (๑) หรือ (๒) ของผู้ร่วมค้า แล้วแต่กรณี

/(๔) เอกสาร...

(๔) เอกสารเพิ่มเติมอื่นๆ

(๔.๑) สำเนาใบสำคัญแสดงการจดทะเบียนพาณิชย์

(๔.๒) สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)

(๕) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ครบถ้วนถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๓.๒ ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอมอบอำนาจให้บุคคลอื่นกระทำการแทนให้แนบหนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ ทั้งนี้ หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น

(๒) หลักประกันการเสนอราคา ตามข้อ ๕

(๓) สำเนาหลักฐานการขึ้นทะเบียนงานก่อสร้าง สาขางานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งและชายฝั่ง ไม่น้อยกว่าชั้น ๓ ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติอื่น ๆ ไว้กับกรมบัญชีกลาง

(๔) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี)

(๕) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ครบถ้วนถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔. การเสนอราคา

๔.๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอ และเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกต้องครบถ้วน พร้อมทั้งหลักฐานแสดงตัวตนและทำการยืนยันตัวตนของผู้ยื่นข้อเสนอโดยไม่ต้องแนบบใบเสนอราคาในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔.๒ ให้ผู้ยื่นข้อเสนอกรอกรายละเอียดการเสนอราคาในใบเสนอราคาตามแบบเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ข้อ ๑.๒ ให้ครบถ้วนโดยไม่ต้องยื่นใบแจ้งปริมาณงานและราคา และใบบัญชีรายการก่อสร้างในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ในการเสนอราคาให้เสนอราคาเป็นเงินบาทและเสนอราคาได้เพียงครั้งเดียวและราคาเดียว โดยเสนอราคารวม หรือราคาต่อหน่วย หรือราคาต่อรายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ท้ายใบเสนอราคาให้ถูกต้อง ทั้งนี้ ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือ ถ้าตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกัน ให้ถือตัวหนังสือเป็นสำคัญ โดยคิดราคารวมทั้งสิ้นซึ่งรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้แล้ว

/ราคาที่เสนอ...

ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๑๒๐ วัน ตั้งแต่วันเสนอราคา โดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคามีได้

๔.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จไม่เกิน ๓๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้างหรือจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจากจังหวัดให้เริ่มทำงาน

๔.๔ ก่อนเสนอราคา ผู้ยื่นข้อเสนอควรตรวจสอบร่างสัญญา แบบรูป และรายการละเอียด ฯลฯ ให้ถี่ถ้วนและเข้าใจเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์ทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยื่นข้อเสนอตามเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์

๔.๕ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่..... ระหว่างเวลา..... น. ถึง..... น. และเวลาในการเสนอราคาให้ถือตามเวลาของระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเกณฑ์

เมื่อพ้นกำหนดเวลายื่นข้อเสนอและเสนอราคาแล้ว จะไม่รับซองข้อเสนอและเสนอราคาใด ๆ โดยเด็ดขาด

๔.๖ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดทำเอกสารสำหรับการเสนอราคาในรูปแบบไฟล์เอกสาร ประเภท PDF File (Portable Document Format) โดยผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้รับผิดชอบตรวจสอบความครบถ้วนถูกต้อง และชัดเจนของเอกสาร PDF File ก่อนที่จะยืนยันการเสนอราคา แล้วจึงส่งข้อมูล (Upload) เพื่อเป็นการเสนอราคาให้แก่จังหวัด ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

๔.๗ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอแต่ละรายว่า เป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่นตามข้อ ๑.๖ (๑) หรือไม่ หากปรากฏว่าผู้ยื่นเสนอรายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ

หากปรากฏต่อคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ว่าก่อนหรือในขณะที่มีการพิจารณาข้อเสนอ มีผู้ยื่นเสนอรายใดกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมตามข้อ ๑.๖ (๒) และคณะกรรมการฯ เชื่อว่ามีการกระทำความผิดอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอรายนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ และจังหวัดจะพิจารณาลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวเป็นผู้ที่งาน เว้นแต่จังหวัดจะพิจารณาเห็นว่าผู้ยื่นเสนอรายนั้น มิใช่เป็นผู้ริเริ่มให้มีการกระทำความผิดดังกล่าวและได้ให้ความร่วมมือเป็นประโยชน์ต่อการพิจารณาของจังหวัด

๔.๘ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติ ดังนี้

(๑) ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(๒) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ (ถ้ามี) รวมค่าใช้จ่ายที่พึงปรารถนาแล้ว

(๓) ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าสู่กระบวนการเสนอราคา ตามวัน เวลา ที่กำหนด

(๔) ผู้ยื่นข้อเสนอจะถอนการเสนอราคาที่ยื่นแล้วไม่ได้

(๕) ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th

๔.๙ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาจ้าง

๕. หลักประกันการเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน ๒,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกหมื่นบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นส่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือตราพท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าทีในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

๕.๓ พันธบัตรรัฐบาลไทย

๕.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่างหนังสือค้ำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอ นำเช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารส่งจ่ายหรือพันธบัตรรัฐบาลไทยหรือหนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ มาวางเป็นหลักประกันการเสนอราคาจะต้องส่งต้นฉบับเอกสารดังกล่าวมาให้จังหวัดตรวจสอบความถูกต้องในวันที่.....ระหว่างเวลา.....น. ถึง.....น.

กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ประสงค์จะใช้หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารในประเทศเป็นหลักประกันการเสนอราคาให้ระบุชื่อผู้เข้าร่วมค้ารายที่สัญญาร่วมค้ากำหนดให้เป็นผู้เข้ายื่นข้อเสนอกับหน่วยงานของรัฐเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ

หลักประกันการเสนอราคาตามข้อนี้ จังหวัดจะคืนให้ผู้ยื่นข้อเสนอหรือผู้ค้ำประกันภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่จังหวัดได้พิจารณาเห็นชอบรายงานผลคัดเลือกผู้ชนะการประกวดราคาเรียบร้อยแล้ว เว้นแต่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่คัดเลือกไว้ซึ่งเสนอราคาต่ำสุดหรือได้คะแนนรวมสูงสุดไม่เกิน ๓ ราย ให้คืนได้ต่อเมื่อได้ทำสัญญาหรือข้อตกลง หรือผู้ยื่นข้อเสนอได้พ้นจากข้อผูกพันแล้ว

การคืนหลักประกันการเสนอราคา ไม่ว่าในกรณีใด ๆ จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

๖. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา

๖.๑ การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอการจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ครั้งนี้ จังหวัดจะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา

๖.๒ การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ

กรณีใช้เกณฑ์ราคาในการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ จังหวัดจะพิจารณาจากราคารวม

๖.๓ หากผู้ยื่นข้อเสนอรายใดมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ ๒ หรือยื่นหลักฐานการยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้อง หรือไม่ครบถ้วนตามข้อ ๓ หรือยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้องตามข้อ ๔ แล้ว คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะไม่รับพิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น เว้นแต่ผู้ยื่นข้อเสนอรายใดเสนอราคาทางเทคนิคหรือรายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุที่จะจ้างไม่ครบถ้วน หรือเสนอรายละเอียดต่างไปจากเงื่อนไขที่จังหวัดกำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในส่วนที่มีสาระสำคัญและความแตกต่างนั้นไม่ผลทำให้เกิดการได้เปรียบเสียเปรียบต่อผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเป็นการผิดพลาดเล็กน้อย คณะกรรมการฯ อาจพิจารณาผ่อนปรนการตัดสินสิทธิผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น

/๖.๔ จังหวัด...

๖.๔ จังหวัดสงวนสิทธิไม่พิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอโดยไม่มีการผ่อนผัน ในกรณีดังต่อไปนี้

(๑) ไม่ปรากฏชื่อผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้นในบัญชีรายชื่อผู้รับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หรือบัญชีรายชื่อผู้ซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ของจังหวัด

(๒) ไม่กรอกชื่อผู้ยื่นข้อเสนอในการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์

(๓) เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ที่เป็นสาระสำคัญ หรือมีผลทำให้เกิดความได้เปรียบเสียเปรียบแก่ผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น

๖.๕ ในการตัดสินใจการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือในการทำสัญญา คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือจังหวัด มีสิทธิให้ผู้ยื่นข้อเสนอชี้แจงข้อเท็จจริงเพิ่มเติมได้ จังหวัดมีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอ ไม่รับราคา หรือไม่ทำสัญญา หากข้อเท็จจริงดังกล่าวไม่เหมาะสมหรือไม่ถูกต้อง

๖.๖ จังหวัดทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่เสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกจ้างในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด หรืออาจจะยกเลิก การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์โดยไม่พิจารณาจัดจ้างเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของทางราชการ เป็นสำคัญ และให้ถือว่า การตัดสินใจของจังหวัดเป็นเด็ดขาดผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าใช้จ่าย หรือค่าเสียหายใดๆ มิได้ รวมทั้ง จังหวัดจะพิจารณายกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์และลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่า จะเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อถือได้ว่าผู้ยื่นข้อเสนอกระทำการโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเท็จ หรือใช้ชื่อบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลอื่นมาเสนอราคาแทน เป็นต้น

ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจ ดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือจังหวัด จะให้ผู้ยื่นข้อเสนอชี้แจงและแสดงหลักฐานที่ทำให้เชื่อได้ว่าผู้ยื่นข้อเสนอสามารถดำเนินงานตาม เอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ให้เสร็จสมบูรณ์ หากคำชี้แจงไม่เป็นที่ยอมรับได้ จังหวัด มีสิทธิที่จะไม่รับ ข้อเสนอหรือไม่รับราคาของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น ทั้งนี้ผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายหรือ ค่าเสียหายใด ๆ จากจังหวัด

๖.๗ ก่อนลงนามในสัญญา จังหวัด อาจประกาศยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หาก ปรากฏว่ามีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการประกวดราคาหรือที่ได้รับการคัดเลือกมีผลประโยชน์ ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม หรือสมยอมกันกับผู้ยื่น ข้อเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือส่อว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

๖.๘ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอ รายอื่นที่ไม่เกินร้อยละ ๑๐ ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างจากผู้ประกอบการ SMEs ดังกล่าว โดยจัดเรียงลำดับ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ซึ่งเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ ๑๐ ที่จะเรียกมาทำสัญญาไม่เกิน ๓ ราย

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็น ผู้ประกอบการ SMEs

๖.๙ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งมิใช่ผู้ประกอบการ SMEs แต่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือ นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ที่มีได้ถือ สัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ ๓ ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อ จัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs หรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็น ผู้ประกอบการที่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๗. การทำสัญญาจ้างก่อสร้าง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะต้องทำสัญญาจ้างตามแบบสัญญา ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือทำข้อตกลงเป็นหนังสือกับจังหวัด ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และจะต้องวางหลักประกันสัญญา เป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ให้จังหวัดยึดถือไว้ในขณะทำสัญญาโดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

๗.๑ เงินสด

๗.๒ เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือดราฟท์นั้น ชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันทำสัญญา หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๗.๓ หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ ตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒) หรือจะเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

๗.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่างหนังสือค้ำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒)

๗.๕ พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้ โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน ๑๕ วันนับถัดจากวันที่ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

จังหวัดจะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน เป็นจำนวน ๕๒ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๔๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการส่งเอกสารหลักฐานการเบิกจ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าของสัญญาจ้างนี้แล้วเสร็จ
- ทำการปลูกสร้างอาคารหรือจัดหาสำนักงานพร้อมอุปกรณ์สำนักงาน จัดทำแผนการก่อสร้าง, สำรวจวางแผนมาตรฐานทางราบและทางตั้ง, ชุดดินปรับระดับ และทำการวางผังแนวก่อสร้างพร้อมมาตรฐานโยนยัด เพื่อตรวจสอบตามข้อกำหนดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำหินใหญ่สำหรับงานหินดินเขื่อน เข้าสถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๕๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำหินใหญ่สำหรับงานหินดินเขื่อน เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร
แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๕๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำหินใหญ่สำหรับงานหินดินเขื่อน เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร
แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๕๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำหินใหญ่สำหรับงานหินดินเขื่อน เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร
แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๕๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำหินใหญ่สำหรับงานหินดินเขื่อนและงานปิดหัวเขื่อน ส่วนที่เหลือทั้งหมด
เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๑๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำแผ่นใยสังเคราะห์ เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๑,๖๐๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๑๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

ทำการนำแผ่นใยสังเคราะห์ ส่วนที่เหลือทั้งหมด เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๕๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๔๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ได้ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำทรายถม เข้าสถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๒,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร แล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๕๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๐ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๒๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ได้ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำทรายถม ส่วนที่เหลือทั้งหมด เข้าสถานที่ก่อสร้าง แล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ได้ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมกันดิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๖๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ได้ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมกันดิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๗๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ได้ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันดิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๗๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ได้ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันดิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๘๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๘๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๙๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๐๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๑๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสู่สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๐๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๐ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง
เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๑๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง
เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง
เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง
เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร เข้าสถานที่ก่อสร้าง
จำนวน ๒๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๓๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๗๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
งานที่ปรับราคาได้

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมป้องกันตลิ่ง
เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการนำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ส่วนที่เหลือทั้งหมด
เข้าสถานที่ก่อสร้าง แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๓๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งานก่อสร้างเขื่อนช่วงที่ ๑ ผังขวา (ทิศทางการมองจากเหนือน้ำไปยังท้ายน้ำ) งวดที่ ๒๕ ถึง งวดที่ ๓๘

งวดที่ ๒๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน

ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๔๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน

ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๔๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน

ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน

ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๓ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน

ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ส่วนที่เหลือ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๖๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๐ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๗๒ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการทิ้งหินใหญ่ได้พื้น ค.ส.ล. และดินเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา)

ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๖๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๕๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรัดหัวเสาเข็ม ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา)

ตามรูปแบบ จำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๑๔๐ เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๗๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๗๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรัดหัวเสาเข็ม ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา)

ตามรูปแบบ จำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ส่วนที่เหลือ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๗๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร

ของงานเขื่อน ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบจำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร

แล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร

ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบจำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร

แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร

ของงานเขื่อน ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบจำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร

แล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร

ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบจำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร

แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

/งวดที่ ๓๕...

งวดที่ ๓๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบี่ยน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบจำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบี่ยน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบจำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๙๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๐๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๙๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบี่ยน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อน ช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๑๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบี่ยน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๙๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๖๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๔๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ติดตั้งแผ่นโยสักระะห์หลังเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ทำการถมทรายอัดแน่นหลังเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ทำการถมดิน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเขื่อนกันตลิ่ง เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๑๒ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

- ทำการก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็กของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

/- งานที่อธิบายน้ำ...

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๑๒ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

- ทำการก่อสร้างบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) จำนวน ๑๓ บ่อ ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕.๓๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างคอนกรีตบล็อกประสานปูพื้นทางเท้าของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ทำการก่อสร้างราวกันตก ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างคันหิน ค.ส.ล. ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ทำการก่อสร้างพื้นทางเท้า ค.ส.ล. ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ทำการทิ้งหินใหญ่ปิดเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๑ (ฝั่งขวา) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งานก่อสร้างเขื่อนช่วงที่ ๖ ฝั่งซ้าย (ทิศทางการมองจากเหนือน้ำไปยังท้ายน้ำ) งวดที่ ๓๙ ถึง งวดที่ ๕๑

งวดที่ ๓๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๐ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๒๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๐๗ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ จำนวน ๓๐๐ ต้น แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๒๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๘๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖x๖.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ส่วนที่เหลือ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๓๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๕๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการทิ้งหินใหญ่ใต้พื้น ค.ส.ล. และดินเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบส่วนที่เหลือ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๓๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๑๖ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรัดหัวเสาเข็ม ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ จำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ๑๒๕ เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๔๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาได้

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรัดหัวเสาเข็ม ตามรูปแบบ จำนวนความยาวตามแนวเขื่อน ส่วนที่เหลือ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๔๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบจำนวนความยาว ตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างงานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบจำนวนความยาว ตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบจำนวนความยาว ตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบจำนวนความยาว ตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๓๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบจำนวนความยาว ตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๒๔ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบจำนวนความยาว ตามแนวเขื่อน ๘๐ เมตร แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๖๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕๐ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๓๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๕๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการติดตั้งกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ

/- งานที่...

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๘๘ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างงานหินเรียง

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการบรรจุหินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ เมตร ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๖๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๑๖ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๙๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ติดตั้งแผ่นใยสังเคราะห์หลังเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ทำการถมทรายอัดแน่นหลังเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ทำการถมดิน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๒๑ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเขื่อนกันตลิ่ง เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๑๒ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

- ทำการก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๐.๐๙ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

- ทำการก่อสร้างบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) จำนวน ๑๐ บ่อ ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๙๕ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕๒ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕.๐๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง

งานที่ปรับราคาไม่ได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑.๘๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างคอนกรีตบล็อกประสานปูพื้นทางเท้าของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ทำการก่อสร้างราวกันตก ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานที่ปรับราคาได้ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๒๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- ทำการก่อสร้างคันหิน ค.ส.ล. ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ทำการก่อสร้างพื้นทางเท้า ค.ส.ล. ของงานเขื่อนช่วงที่ ๖ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ทำการทิ้งหินใหญ่ปิดเขื่อน ของงานเขื่อนช่วงที่ ๒ (ฝั่งซ้าย) ตามรูปแบบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ทำการก่อสร้างส่วนต่างๆ ของงานก่อสร้างเขื่อนทั้ง ๒ ฝั่ง ส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ตามรูปแบบรายการ และสัญญาทุกประการ
- ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๓๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มต้นสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

๑. ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานและเบิกเงินค่าจ้างในงวดที่ ๑ ของสัญญาก่อนในงวดอื่นทั้งหมด จากนั้น เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานงวดใดงวดหนึ่งเสร็จก่อนก็ให้ส่งมอบงานงวดนั้น เพื่อรับเงินต่อไปได้ โดยไม่ต้องส่งงานเรียงตามลำดับงวดเว้นแต่งวดสุดท้ายเท่านั้น
๒. ผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานกองเก็บวัสดุ และเบิกจ่ายเงินได้โดยมีเงื่อนไข ดังนี้
 - ๒.๑ กำหนดสถานที่กองเก็บวัสดุ ห่างจากสถานที่ก่อสร้างไม่เกิน ๑ กิโลเมตร และอยู่ในดุลพินิจของผู้ควบคุมงาน
 - ๒.๒ วัสดุซึ่งตรวจรับแล้ว ถือเป็นทรัพย์สินของทางราชการ ผู้รับจ้างมีหน้าที่ดูแลรักษาหากสูญหาย ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบชดใช้และหรือจัดหาคืนมาโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ ทั้งสิ้น และทางราชการ สงวนซึ่งสิทธิต่างๆ ตามกฎหมาย เช่น การดำเนินคดีต่อผู้ลักทรัพย์ยกยอกทรัพย์ดังกล่าวด้วย

๙. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือจะกำหนด ดังนี้

- ๙.๑ กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากจังหวัด จะกำหนดค่าปรับสำหรับการฝ่าฝืนดังกล่าวเป็นจำนวนร้อยละ ๑๐.๐๐ ของวงเงินของงานจ้างช่วงนั้น
- ๙.๒ กรณีที่ผู้รับจ้างปฏิบัติผิดสัญญาจ้างก่อสร้าง นอกเหนือจากข้อ ๙.๑ จะกำหนดค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัวในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

๑๐. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ซึ่งได้ทำสัญญาจ้าง ตามแบบ ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือแล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๒ ปี นับถัดจากวันที่จังหวัดได้รับมอบงาน โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๑. การจ่ายเงินล่วงหน้า

ผู้ยื่นข้อเสนอมีสิทธิเสนอขอรับเงินล่วงหน้า ในอัตราไม่เกินร้อยละ ๑๕ ของราคาค่าจ้างทั้งหมด แต่ทั้งนี้จะต้องส่งมอบหลักประกันเงินล่วงหน้า เป็นพันธบัตรรัฐบาลไทย หรือหนังสือค้ำประกันหรือหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารในประเทศตามแบบดังระบุในข้อ ๑.๔ (๓) ให้แก่จังหวัดก่อนการรับชำระเงินล่วงหน้า

ในการจ่ายเงินล่วงหน้าให้แก่คู่สัญญา จังหวัดจะหักเงินที่จ่ายแต่ละครั้งที่จะใช้คืนเงินล่วงหน้า ที่คู่สัญญาได้รับไปเป็นจำนวนร้อยละ ๑๕ ของเงินค่าจ้างในแต่ละงวด ยกเว้นงวดสุดท้ายจะหักคืนส่วนที่เหลือทั้งหมดของเงินล่วงหน้า ทั้งนี้ จังหวัดจะคืนหลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าดังกล่าวให้แก่คู่สัญญาเมื่อจังหวัดได้หักเงินที่ได้จ่ายล่วงหน้าจากเงินค่าจ้างในแต่ละงวดครบถ้วนแล้ว อนึ่ง เมื่อจังหวัดได้หักเงินที่จะจ่ายแต่ละครั้งที่จะใช้คืนเงินล่วงหน้าให้แก่คู่สัญญาที่ได้รับเป็นจำนวนเท่าใดแล้วหรือนำหลักประกันมาวางเท่ากับมูลค่าของเงินที่ต้องหักคู่สัญญาสามารถขอคืนหลักประกันการรับเงินล่วงหน้าแต่บางส่วนได้

๑๒. ข้อสงวนสิทธิในการยื่นข้อเสนอและอื่น ๆ

๑๒.๑ เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ ได้มาจากเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อจังหวัดได้รับอนุมัติเงินค่าก่อสร้างจากเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

๑๒.๒ เมื่อจังหวัดได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้าง และได้ตกลงจ้าง ตามการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้รับจ้างจะต้องส่งหรือนำสิ่งของมาเพื่องานจ้างดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศ และของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นาวี ดังนี้

(๑) แจ้งการส่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมเจ้าท่า ภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างส่งหรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(๒) จัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกสิ่งของนั้น โดยเรืออื่นที่มีใช้เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(๓) ในกรณีที่มิปฏิบัติตาม (๑) หรือ (๒) ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นาวี

๑๒.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งจังหวัดได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือภายในเวลาที่กำหนดตั้งระบุไว้ในข้อ ๗ จังหวัดจะริบหลักประกันการยื่นข้อเสนอ หรือเรียกธำนาจจากผู้ออกหนังสือค้ำประกัน การยื่นข้อเสนอทันที และอาจพิจารณาเรียกธำนาจให้ชดเชยความเสียหายอื่น (ถ้ามี) รวมทั้งจะพิจารณาให้เป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๒.๔ จังหวัดสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขหรือข้อกำหนดในแบบสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

๑๒.๕ ในกรณีที่เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ มีความขัดหรือแย้งกัน ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของจังหวัด คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด และผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติม

๑๒.๖ จังหวัดอาจประกาศยกเลิกการจัดจ้างในกรณีต่อไปนี้ได้ โดยที่ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ จากจังหวัดไม่ได้

(๑) จังหวัดไม่ได้รับการจัดสรรเงินที่จะใช้ในการจัดจ้างหรือได้รับจัดสรรแต่ไม่เพียงพอที่จะทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไป

(๒) มีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการจัดจ้างหรือที่ได้รับการคัดเลือก มีผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมหรือสมยอม กับกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือส่อว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

(๓) การทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไปอาจก่อให้เกิดความเสียหายแก่จังหวัด หรือกระทบต่อประโยชน์สาธารณะ

(๔) กรณีอื่นในทำนองเดียวกับ (๑) (๒) หรือ (๓) ตามที่กำหนดในกฎกระทรวงซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๓. การปรับราคาค่างานก่อสร้าง

การปรับราคาค่างานก่อสร้างตามสูตรการปรับราคาดังระบุในข้อ ๑.๕ จะนำมาใช้ในกรณีที่ค่างานก่อสร้างลดลงหรือเพิ่มขึ้น โดยวิธีการต่อไปนี้

ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่อง การพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

สูตรการปรับราคา (สูตรค่า K) จะต้องคงที่ที่ระดับที่กำหนดไว้ในวันแล้วเสร็จตามที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือภายในระยะเวลาที่จังหวัดได้ขยายออกไป โดยจะใช้สูตรของทางราชการที่ได้ระบุในข้อ ๑.๕

๑๔. มาตรฐานฝีมือช่าง

เมื่อจังหวัดได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้างและได้ตกลงจ้างก่อสร้างตามประกาศนี้แล้ว ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องตกลงว่าในการปฏิบัติงานก่อสร้างดังกล่าว ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีวิศวกรซึ่งได้รับใบอนุญาตเป็นผู้ประกอบวิชาชีพวิศวกรรมควบคุม ประเภทสามัญวิศวกร สาขาวิศวกรรมโยธา และจะต้องมีและใช้ผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างหรือผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างจากคณะกรรมการกำหนดมาตรฐานและทดสอบฝีมือแรงงานหรือสถาบันของทางราชการอื่นๆ หรือสถาบันของเอกชนที่ทางราชการรับรอง หรือผู้มีวุฒิปริญญา ปวช. ปวส. และปวท. หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. รับรองให้เข้ารับราชการได้ในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๑๐ ของแต่ละสาขาช่างแต่จะต้องมีจำนวนช่างอย่างน้อย ๑ คน ในแต่ละสาขาช่างดังต่อไปนี้

๑๔.๑ สาขาช่างโยธาหรือสาขาช่างก่อสร้าง

๑๕. การปฏิบัติตามกฎหมายและระเบียบ

ในระหว่างระยะเวลาการก่อสร้าง ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมายและระเบียบได้กำหนดไว้โดยเคร่งครัด

๑๖. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

จังหวัด สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาของผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ทั้งนี้ หากผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกไม่ผ่านเกณฑ์ที่กำหนดจะถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับจังหวัดไว้ชั่วคราว



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว (ทั้ง ๒ ฝั่ง) ระยะทาง ไม่น้อยกว่า ๕๓๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑ และ ๒ ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระนอง / กรมโยธาธิการและผังเมือง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน เขื่อนป้องกันตลิ่ง แบบกล่องลาดตาข่ายเกเบียนบรรจุหินใหญ่ วางบนฐาน ค.ส.ล. ดอกเสาเข็ม ส่วนบนเขื่อนเป็นทางเท้าพร้อมติดตั้งราวกันตก และ งานปรับปรุงภูมิทัศน์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน และ งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายดลยะดีดี แอเดียว ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเกรียงไกร วิษณุวงศ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๓ นายกนกศักดิ์ จันทร์หอม ตำแหน่งพนักงานสถาปนิก กรรมการ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระนอง ที่ 328/2565 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

[illegible]

พนักงานสถาปนิก

ปร.5

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงาน/งาน				
1	งานชลประทาน / งานเขื่อนป้องกันตลิ่ง			18,370,148.42	
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม / งานเขื่อนป้องกันตลิ่ง			22,830,311.33	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 15.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี..... 5.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			41,200,459.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			41,200,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่สิบเอ็ดล้านสองแสนบาทถ้วน)				

ประธานคณะกรรมการ

(นายดลยะดีด แอเตียว)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(นายเกรียงไกร วิษุณวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กิจกรรมการ

(นายกนกศักดิ์ จันทร์หอม)

พนักงานสถาปนิก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว (ทั้ง 2 ฝั่ง) ระยะทางไม่น้อยกว่า 535.00 เมตร หมู่ที่ 1 และ 2 ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

สถานที่ หมู่ที่ 1 และ 2 ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่

ยผจ.รณ 10/2564

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระนอง ที่ 328/2565 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
	ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว								
	งานก่อสร้างเขื่อนช่วงที่ 1 (ฝั่งขวา) ระยะทางรวม 285.00 เมตร								
1)	ขุดดินปรับระดับ	3,555.70	ลบ.ม.	33.31	118,440.36	1.2745	42.45	150,952.23	
2)	ทิ้งหินใหญ่ดินเขื่อน , ทิ้งหินใหญ่ปิดเขื่อน	2,088.60	ลบ.ม.	891.07	1,861,088.80	1.2745	1,135.66	2,371,957.670	
3)	กล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม.	2,272.00	ลบ.ม.	1,919.45	4,360,990.40	1.2745	2,446.33	5,558,082.26	
	พร้อมบรรจุหินใหญ่								
4)	ถมทรายราดน้ำชุ่มอัดแน่นหลังเขื่อน	3,121.18	ลบ.ม.	419.39	1,308,991.68	1.2745	534.51	1,668,309.89	
5)	แผ่นโยสังเคราะห์หลังเขื่อน , แผ่นโยสังเคราะห์ปิดเขื่อน	1,684.50	ตร.ม.	94.06	158,444.07	1.2745	119.87	201,936.96	
6)	ถมดินอัดแน่น (จากดินขุด)	1,426.00	ลบ.ม.	69.79	99,520.54	1.2745	88.94	126,838.92	
	รวมข้อ 1 - 6				7,907,475.85			10,078,077.93	
7)	เสาเข็ม ค.อ.ร. ขนาด 0.26x0.26x6.00 เมตร	1,455.00	ต้น	4,135.46	6,017,094.30	1.2019	4,970.40	7,231,945.63	
8)	พื้น ค.ส.ล. รั้วหัวเสาเข็ม	290.00	ม.	8,667.31	2,513,519.90	1.2019	10,417.23	3,020,999.56	
9)	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ	13.00	แห่ง	3,083.00	40,079.00	1.2019	3,705.45	48,170.95	
10)	พื้นทางเท้า ค.ส.ล.	290.00	ม.	1,855.55	538,109.50	1.2019	2,230.18	646,753.80	
11)	คันหิน ค.ส.ล.	290.00	ม.	607.52	176,180.80	1.2019	730.17	211,751.70	
12)	บันได ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม.	1.00	แห่ง	42,006.02	42,006.02	1.2019	50,487.03	50,487.03	
13)	พื้นทางเท้า (แบบที่ 2)	522.00	ตร.ม.	640.25	334,210.50	1.2019	769.51	401,687.59	
14)	ราวกันตก	290.00	ม.	1,221.18	354,142.20	1.2019	1,467.73	425,643.51	
	รวมข้อ 7 - 14				10,015,342.22			12,037,439.77	
	รวมราคา งานก่อสร้างเขื่อน ช่วงที่ 1 (ฝั่งขวา)				17,922,818.07			22,115,517.70	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น เขื่อนช่วงที่ 1 (ฝั่งขวา)					17,922,818.07	รวมราคาทั้งสิ้น เขื่อนช่วงที่ 1 (ฝั่งขวา)		22,115,517.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว (ทั้ง 2 ฝั่ง) ระยะทางไม่น้อยกว่า 535.00 เมตร หมู่ที่ 1 และ 2 ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

สถานที่ หมู่ที่ 1 และ 2 ตำบลหงาว อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ ยผจ.รณ 10/2564

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระนอง ที่ 328/2565 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
	ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองหงาว								
	งานก่อสร้างเขื่อนช่วงที่ 6 (ฝั่งซ้าย) ระยะทางรวม 250.00 เมตร								
1)	ขุดดินปรับระดับ	802.30	ลบ.ม.	33.31	26,724.61	1.2745	42.45	34,060.51	
2)	ทิ้งหินใหญ่ดินเขื่อน , ทิ้งหินใหญ่ปิดเขื่อน	1,563.40	ลบ.ม.	891.07	1,393,098.84	1.2745	1,135.66	1,775,504.46	
3)	กล่องลวดตาข่ายเกเบียน หุ้ม PVC ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม. พร้อมบรรจุหินใหญ่	2,056.00	ลบ.ม.	1,919.45	3,946,389.21	1.2745	2,446.33	5,029,673.04	
4)	ถมทรายราดน้ำชุ่มอัดแน่นหลังเขื่อน	1,535.82	ลบ.ม.	419.39	644,107.54	1.2745	534.51	820,915.05	
5)	แผ่นใยสังเคราะห์หลังเขื่อน , แผ่นใยสังเคราะห์ปิดเขื่อน	1,483.50	ตร.ม.	94.06	139,538.01	1.2745	119.87	177,841.19	
6)	ถมดินอัดแน่น (จากดินขุด)	5,105.00	ลบ.ม.	69.79	356,277.95	1.2745	88.94	454,076.24	
	รวมข้อ 1 - 6				6,506,136.16			8,292,070.49	
7)	เสาเข็ม ค.อ.ร. ขนาด 0.26x0.26x6.00 เมตร	1,305.00	ต้น	4,135.46	5,396,775.30	1.2019	4,970.40	6,486,384.23	
8)	พื้น ค.ส.ล. รั้วหัวเสาเข็ม	256.00	ม.	8,667.31	2,218,831.36	1.2019	10,417.23	2,666,813.41	
9)	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ	10.00	แห่ง	3,083.00	30,830.00	1.2019	3,705.45	37,054.57	
10)	พื้นทางเท้า ค.ส.ล.	267.00	ม.	1,855.55	495,431.85	1.2019	2,230.18	595,459.54	
11)	คันหิน ค.ส.ล.	267.00	ม.	607.52	162,207.84	1.2019	730.17	194,957.60	
12)	บันได ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม.	1.00	แห่ง	42,006.02	42,006.02	1.2019	50,487.03	50,487.03	
13)	พื้นทางเท้า (แบบที่ 2)	480.60	ตร.ม.	640.25	307,704.15	1.2019	769.51	369,829.61	
14)	ราวกันตก	267.00	ม.	1,221.18	326,055.06	1.2019	1,467.73	391,885.57	
	รวมข้อ 7 - 14				8,979,841.58			10,792,871.56	
	รวมราคา งานก่อสร้างเขื่อนช่วงที่ 6 (ฝั่งซ้าย)				15,485,977.74			19,084,942.05	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น เขื่อนช่วงที่ 6 (ฝั่งซ้าย)					15,485,977.74	รวมราคาทั้งสิ้น เขื่อนช่วงที่ 6 (ฝั่งซ้าย)		19,084,942.05	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น (เขื่อนทั้ง 2 ฝั่ง)					33,408,795.81	รวมราคาทั้งสิ้น (เขื่อนทั้ง 2 ฝั่ง)		41,200,459.75	